

Ref. No: AISD/HOS/Govt\_Holiday\_Janmashtomi /2022-23-067  
17 August-2022

Assalamu Alaikum Wa Rahmatullah.  
Dear Averroes Families,

All academic activities (including Hifz) will remain closed tomorrow, Thursday, 18 August-2022 as a government holiday on the occasion of Janmashtami. There will be no Hifz and PreHifz Classes on Saturday, 20 August 2022 due to Hifz and PreHifz new Batch selection assessment. all classes (including Hifz) will resume on Sunday, 21 August-2022 Insha'Allah.

আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহ।  
প্রিয় এভেরোজ পরিবার,

এতদ্বারা সকলকে অবগত করা যাচ্ছে যে, জন্মাষ্টমীর সরকারি ছুটি উপলক্ষে আগামীকাল, বৃহস্পতিবার, ১৮ আগস্ট-২০২২ হিফজসহ সবধরনের পাঠদান কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। হিফজ ও প্রি-হিফজ নতুন ব্যাচ নির্বাচনী পরীক্ষা উপলক্ষে আগামী শনিবার, ২০ আগস্ট-২০২২ হিফজ ও প্রি-হিফজ ক্লাস বন্ধ থাকবে। আগামী রবিবার, ২১ আগস্ট-২০২২ হিফজ ও প্রি-হিফজ সহ সবধরনের পাঠদান কার্যক্রম যথারীতি চলবে ইনশা'আল্লাহ।

Warm Blessings!

*Anisur Rahman*  
Mohammad Anisur Rahman  
Head of School  
Averroes International School

Distribution:  
All Students, Teachers and Parents/Guardians.  
Averroes International School.  
Dhaka.  
CC:

- 1) Khan Md. Aktaruzzaman, Honorable chairman. Averroes International School.
- 2) All members of Averroes International governing body.
- 3) VP and All coordinators, Averroes International School.
- 4) Academic Adviser to CEO.
- 5) All Department Heads, Averroes International School.
- 6) Archive
- 7) School Website

